
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 marca 2019 r. 

Poz. 514 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 8 marca 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia szczegółowych warunków technicznych i wymagań 
funkcjonalnych, jakie powinny spełniać środki techniczne służące do wykonywania dozoru elektronicznego, 

oraz sposobu funkcjonowania systemu komunikacyjno-monitorującego 

Na podstawie art. 43f § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 652, 

1010, 1387 i 2432 oraz z 2019 r. poz. 125) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie określenia szczegółowych warun-

ków technicznych i wymagań funkcjonalnych, jakie powinny spełniać środki techniczne służące do wykonywania dozoru 

elektronicznego, oraz sposobu funkcjonowania systemu komunikacyjno-monitorującego (Dz. U. poz. 797) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) zestaw MOBI – zestaw składający się z rejestratora przenośnego oraz nadajnika z funkcją lokalizacji GPS prze-

znaczony dla osoby objętej dozorem mobilnym lub zbliżeniowym.”; 

2) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. W zestawie MOBI: 

1) nadajnik z funkcją lokalizacji GPS pracuje w trybie nadajnika, w przypadku gdy jest w zasięgu przypisanego 

rejestratora przenośnego; 

2) nadajnik z funkcją lokalizacji GPS pracuje w trybie nadajnika z funkcją lokalizacji GPS, w przypadku gdy utraci 

łączność z przypisanym rejestratorem przenośnym; 

3) przełączanie między trybami pracy nadajnika z funkcją lokalizacji GPS a przypisanym rejestratorem przenoś- 

nym następuje automatycznie.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


		2019-03-19T11:20:52+0000
	Robert  Brochocki


		2019-03-19T15:32:32+0100




